

چگونگی کتل‌های نوروز در روز پنجشنبه و با تعلق به عتبات عالیات و شهرهای نوش، کاشان، آمل، نوشهر، مشهد و غیره که در این روزها با آیین‌های خاص خود برگزار می‌شود. این آیین‌ها در استان‌های گوناگون ایران به نام‌های مختلف شناخته می‌شوند. در استان کاشان، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم کاشان با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند. در استان آمل، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم آمل با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند. در استان نوشهر، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم نوشهر با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند. در استان مشهد، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم مشهد با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند.

در کاشان، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم کاشان با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند. در استان آمل، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم آمل با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند. در استان نوشهر، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم نوشهر با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند. در استان مشهد، کتل‌ها در روز پنجشنبه برگزار می‌شوند و در این روزها مردم مشهد با لباس‌های سفید و سبز پوشیده می‌شوند و در کتل‌ها با هم می‌رقصند و آواز می‌خوانند.

rn

معنویت و فرهنگ سال هزاران حامل که دارد وجود کاشان منطقه در متعددی های سنت و ها آیین : کرد بیان وی rn مردمان ایران زمین بوده و ثبت آنها به عنوان عناصر هویت بخش منطقه کاشان اهمیت جهانی دارد و در توسعه این منطقه بسیار موثر است.

rn

پایگاه و ها اداره جمله از مسئول ادارت دیگر با همکاری در مرکز این کرد امیدواری اظهار ابادی نوش مشهدی rn های میراث فرهنگی شهرستان های کاشان، آران و بیدگل و نطنز این آیین ها را شناسایی، مستندسازی و ثبت کند.

rn

کتل .است زیباشناختی و رمزی متعدد عناصر شامل و آباد نوش های آیین تجلی ترین باشکوه و زیباترین کتل rn عبارت است از کودکی که روز عاشورا بر اسب می نشاندند و جلو هیات عزادار حرکت می دهند. یکی از معانی کتل اسب تزئین شده است. در نوش اباد کتل عبارت است از اسبی تزئین شده که بر آن کودکی را می نشانند.

rn

rn